
Determina Dirigenziale N.72 del 11/12/2018 pag.1

ORIGINALE

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
AFFARI GENERALI

      N.72   DEL 11/12/2018

Oggetto: Acquisto materiale informatico per Servizi Comunali

Il giorno undici del mese di Dicembre dell'anno
duemiladiciotto. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n.19 del 01/03/2018
con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2018/2020.



Determina Dirigenziale N.72 del 11/12/2018 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

PREMESSO che:

-  si rende necessario per il corretto e funzionale svolgimento delle attività dei Servizi Comunali
l'acquisto di stampanti al fine di garantire l'attività amministrativa degli uffici comunali;

- sono pervenute allo scrivente Servizio diverse richieste per la sostituzione di toner relativi
alle  stampanti desktop dislocate presso gli Uffici comunali nonchè di sostituzione di
stampanti ritenute obsolete e mal funzionanti;

- CONSIDERATA l'urgenza di acquistare il materiale necessario per il buon andamento della P.A. e
garantire agli utenti la prosecuzione dei servizi comunali;

- VISTO il preventivo della Tecnoffice snc per la fornitura di una stampante dalle elevate
prestazioni per la Segreteria Generale prot. 24974 del 11 12 2018 al costo di euro 749,00 più
iva euro 164,78 per un totale di euro 913,78 più euro 176,90 toner;

- VISTO  il preventivo della Tecnoffice snc per la fornitura di 3 stampanti  di risoluzione più
contenuta per il Servizio Sociale prot 24974 del 11 12 2018 di euro 1.050,00 più iva euro
231,00 per un totale di euro 1.281,00 più euro 457,50 per  n. 3 toner;

- VISTO il cig n. ZCC263D5F6

- VISTO il Regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori beni e servizi rettificato con
Delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 07.03.2013;

- VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

- VISTO il D. Lgs. 267/2000;

- VISTA l'offerta economica e le condizioni accessorie presentate dalla ditta Tecnoffice Snc, con sede
in Via Amendola n.84/A - 00013 Mentana, scaturite dalla trattativa privata sopra dettae per un prezzo
finale pari ad €  2.829,18 iva inclusa;

- RITENUTO opportuno e conveniente affidare alla ditta Tecnoffice Snc, con sede in Mentana (RM)
Via Amendola n.84/A, la fornitura del materiale di che trattasi per un importo totale di € 2.829,18
(comprensivo di IVA e spese di trasporto);

- RITENUTO dover impegnare, per i suddetti motivi, la complessiva somma di € 2.829,18;

                                        D E T E R M I N A

di approvare le premesse indicate e di procedere all'acquisto, di 4 stampanti più  toner  



Determina Dirigenziale N.72 del 11/12/2018 pag.3

impegnando la somma complessiva di € 2.829,18 iva inclusa ;

di dare atto che la somma totale di € 2.829,18 trova copertura sul capitolo 108.22.002 del
Bilancio 2018 – impegno contabile 1717/2018;

di liquidare e pagare, senza ulteriore atto e nei limiti della spesa impegnata, l'importo dovuto
alla società Tecnoffice snc;

di comunicare alla ditta Tecnoffice Snc, dopo l'esecutività del presente provvedimento di
spesa contestuale all'ordine della prestazione, il numero dell'impegno contabile e la copertura
finanziaria, con l'avvertenza che la relativa fattura/e dovrà essere completata con gli estremi
della suddetta comunicazione;

di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni di
Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del
responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
        Istr. Amm.vo Cont.le
                       Alberto Folani

              IL RESPONSABILE DEL SERIVZIO
            Centro Elaborazione Dati           
        (Istr. Dir.vo Amm.vo Patrizia Maduli)



Determina Dirigenziale N.72 del 11/12/2018 pag.4

<formato_testo*LV2>

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 11/12/2018 IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 14-12-2018  IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 14-12-2018  IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

 Lì IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

MADULI PATRIZIA

 Dalla Residenza Comunale, .............


